PAGE
2

Протокол №9п
Заседания Правления
Некоммерческого партнерства

 «Объединение организаций по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов связи и телекоммуникаций «СтройСвязьТелеком»»

НП «СтройСвязьТелеком»
г. Москва                                                                                                      26 января 2010 г.

Присутствовали:

Члены Правления НП «СтройСвязьТелеком»:

1.  Б.Ф. Пономаренко (Вице-президент ЗАО «АТЛАНТИС КОМЬЮНИКЕЙШНЗ»);

2.  А.П. Вронец (Советник Генерального директора ОАО «ГИПРОСВЯЗЬ»);

3.  М.А. Тишаков (Первый заместитель Генерального директора ОАО «Мостелефонстрой»);
4.  А.И. Кириллов (Вице-президент ОАО «КОМСТАР – ОТС»);
5.  А.А. Рябушев (Заместитель директора по региональному развитию ООО «ЛУКОЙЛ - ИНФОРМ»);

6.  В.М. Кондратов (Заместитель Генерального директора ОАО «ЦентрТелеком»).
Принимает участие в заседании Правления НП «СтройСвязьТелеком»:

Генеральный директор НП «СтройСвязьТелеком» Ю.И. Мхитарян.
Всего: 6 членов. Явка – 100 %. Количество голосов – 6 голосов (100%). Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов НП «СтройСвязьТелеком» проверены.
Председатель заседания Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания Ю.И. Мхитарян.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» юридических лиц.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: А.П. Вронеца о приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» юридических лиц.

Предложены списки юридических лиц в члены НП «СтройСвязьТелеком».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Принять в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» следующие юридические лица:

1.Открытое акционерное общество «Интеллект Телеком»

ОГРН 2087765852150;

2. Закрытое акционерное общество «СимбирскСвязьСервис»

ОГРН 1087746945350;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Компьюлинк»

ОГРН 1087746803440:

4. Открытое акционерное общество Московская телекоммуникационная корпорация»

ОГРН 1027739387521;

5. Общество с ограниченной ответственностью «ТрансСвязьСтрой»

ОГРН 1077746326074;

6. Общество с ограниченной ответственностью «Оптиктелеком Строй»

ОГРН 1037709031205;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Строй-ДВ»

ОГРН 1062723027950;

8. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «АБРИС»

ОГРН 1027700541406;

9. Общество с ограниченной ответственностью «Ватерхантерс Инжиниринг»

ОГРН 1097746654840;

10. Закрытое акционерное общество «АКАДО-Столица»

ОГРН 102770000020;

11Федеральное государственное предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения, «Монтажно-технологическое управление «Альтаир»

ОГРН 1037739433698;

12. Общество с ограниченной ответственностью «Медитон+»

ОГРН 1027739917590;

13. Закрытое акционерное общество «Алстрим Энерго»

ОГРН 1047855158548;

14. Открытое акционерное общество «Радиофизика»

ОГРН 1027739029614;

15. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСвязьМонтаж»

ОГРН 1097746610422;

16.Закрытое акционерное общество «РАСКОМ»

ОГРН 1027807981035;

17.Закрытое акционерное общество «МПТ-сервис»

ОГРН 1027739404120;

Общество с ограниченной ответственностью «ЮНИСТРОЙ»

ОГРН 1037709031205;

18. Общество с ограниченной ответственностью «СВЕТЕЦ Интегро»

ОГРН 5077746742596;

19. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕЛЕТРАСТСТРОЙ»

ОГРН 1057748684949;

 По поручению участников заседания Протокол подписали:
Председатель заседания                                                                               Б.Ф. Пономаренко
Секретарь заседания                                                                                     Ю.И. Мхитарян

РЕШИЛИ: